(*) Oridn~t pMoh. de S4 H{; cote H. SOt (.hto. ~) et CCCCXLV! B).
Traces (te 3 sceaux sur gros cordons & double queue beau fragm. du 1"
ogivat, en cire blanche la Sainte Vierge en pied, tenant t'enfant Jésus sur
son soin de la gauche, appuyant la droite sur sa poitrine; légende a'
EVSTACJMr- MJS'POMM' ~H.B!M'tNt. Copie dans le cahier DX!X.

CXCM. ~6 ~Ka~ ~C.
CARTA DEUMGART, DE PRATO DE CHAURE!RAS*.

i~ OTMt sit universisprésent. cat'tMM !ntucniibus quod. anno Domini
ilM'CC".L'X< septimo decimo katcndas upriJis, Wii)e)Mms dictas

Deutogartzdo Atoxiano vendidit et titulo perfectc vendicionis tradidit
ven'' doma Andree abbati monastcrii Liuncetti, recipienti nomine suo
suique monasterii, quandam peciam pruti quod situât &tt ht loco qui
Chaureiras wtgariter nuncnpatur, quod pratum contiguatur a sep-
tentrione terre quam habuit domus Liurtcelli ab Odonc de Alexiano
domicello et ab oriente terre quam habuit dicta domus a bonc memo-
rie dom" Arberto de Cabeolo, quondam sacrista RoNmnenst. et ab
austro terre quam babuit dicta domus a WiHetmode! Hevestet ab
occidente terre Lantelmide Osteu domicello; vendidit, inquam. pre-
cio mx. solid. Viennensis et Vatentin. nioneto. ad hai-endutu, e(c..
quam dict. pecuniam.. dict. Willelmus habuit in solidum et recepit
in pecunia numerata a dicto d" A. abbate. unde renun(;iav!t.Uanc
autem predict. vendicionem et tradicionem dicti prati, quia pertinere
videbatur ad Poncetumet Jobannctum iiUos dicti Willelmi, et Itai-
naudam niiam dicti W hereditario jure ex dote materna, de consilio
et votuntate Odonis de Alexiano domicelli, avuncuti sui, et dicti W
patris sui, dicti Poncetus, Johannetus, ttainatda lauduvcrunt et con-
cesserunt dicto do abbati. et indo habuit dict. Poncctus pro taudo et
concessioncpredicta u. solidos et frater ejus Johan. u sotid. et Hain.
soror eorum xu. denar. Preterca prcdicti W. et P.. J.. R. se suosque
heredes devestientesde dicto prato, dict. dom. A. abbatem dicti mo-
nastct'ii investieruntet in Yaeuametcorporatcm posscssionem.. in-
troduxerunt, promittentes. per soUempnem stiputacioncm et etiam
corporali prestito jununento. nniversa et sing. atteudcrc et obscr-
vare. Quia vero predicta petia prati videbatur cs<!c de dominio
Odonis de Alexiano domiccUi, ad preces dict. W, P. H. idem
dict. 0. dict. petiam prati laudavit et concessitdict. abbaH et conven-
<ui. et de ipsaeosinvestivit.Actasuntinfrucurtem ~mgic dc\tpa,
comm tcstibus présent, vocatis et rogatis Jacobo Jordanis priorc
Liuncclli, Petro Baju)i et Willelmo !t!acotx conversis, Odonc de
AlexianodomiceHo.UoboHetcursoredicti prioris, Stpitaneto Bertrauf
et pluribus aiiis ))dc diguis. Ad mujorcm autem omnium predict. nr-
mitatem et memoriam in posterum obtincndam, predict. Odo de
Atexiano domicellus présent, cartam sigilli sui munimino robo-
ravit.